Cây Mít 03 cây, cây Sao 01 cây, nhóm cây gổ lớn 09 

cây, cây Bàng 03 cây, cây Mai vàng 01 cây, cây Ổi 03 cây, cây Hoàng hậu 01 cây, 

cây Bông gòn 01 cây, cây Xoài 03 cây, cây Chuối 39 cây, Tràm bông vàng 19 cây, 

cây Trứng cá 08 cây. 

Giá khởi điểm: 827.189.689đ (Tám trăm hai mươi bảy triệu một trăm tám 

mươi chín nghìn sáu trăm tám mươi chín đồng). 

Lưu ý:  

- Người trúng đấu giá có trách nhiệm nộp các chi phí, thuế (Lệ phí trước bạ, lệ 

phí công chứng và các khoản phí, lệ phí khác…) để làm thủ tục chuyển nhượng theo quy 

định của Nhà nước. 

- Thuế chuyển quyền sử dụng đất, thuế thu nhập cá nhân (nếu có), người có nghĩa